
Allegato A alla Deliberazione N. _______ del ______/______/_____________ . Centro	  FKT	  Dott.	  S.	  Mele	  S.R.L

Anno AMB DOM Pagato Periodo Distretto AMB Adeg. AMB est Adeg. DOM Adeg. Dom M N. Data Importo
86 111 Gennaio 86 3,08€      111 € 2,53 545,71€        
77 102 Febbraio 77 3,08€      102 € 2,53 495,22€        
92 144 Marzo 92 3,08€      144 € 2,53 647,68€        
79 159 Aprile 79 3,08€      159 € 2,53 645,59€        
98 194 Maggio 98 3,08€      194 € 2,53 792,66€        
93 184 Giugno 93 3,08€      184 € 2,53 751,96€        
88 174 Luglio 88 3,08€      174 € 2,53 711,26€        
53 153 Agosto 53 3,08€      153 € 2,53 550,33€        
66 140 Settembre 66 3,08€      140 € 2,53 557,48€        
79 226 Ottobre 79 3,08€      226 € 2,53 815,10€        
72 202 Novembre 72 3,08€      202 € 2,53 732,82€        
41 149 Dicembre 41 3,08€      149 € 2,53 503,25€        
53 179 Gennaio 53 3,08€      179 € 2,53 616,11€        
48 199 Febbraio 48 3,08€      199 € 2,53 651,31€        
52 202 Marzo 52 3,08€      202 € 2,53 671,22€        
74 197 Aprile 74 3,08€      197 € 2,53 726,33€        
153 74 Gennaio 12 11,00€    131 7,00€      57 € 4,00 17 € 12,00 1.481,00€     
171 77 Febbraio 18 11,00€    153 7,00€      58 € 4,00 19 € 12,00 1.729,00€     
12 Gennaio 12 3,08€      0 € 2,53 36,96€          
9 Febbraio 9 3,08€      0 € 2,53 27,72€          
11 Marzo 11 3,08€      0 € 2,53 33,88€          
2 Aprile 2 3,08€      0 € 2,53 6,16€            
3 Agosto 3 2,76€      0 € 2,53 8,28€            

19 Settembre 19 2,76€      0 € 2,53 52,44€          
16 Ottobre 16 2,76€      0 € 2,53 44,16€          
21 Novembre 21 2,76€      0 € 2,53 57,96€          

2 Maggio 0 3,08€      2 € 2,53 5,06€            
12 Giugno 0 3,08€      12 € 2,53 30,36€          
5 Luglio 0 3,08€      5 € 2,53 12,65€          
8 Agosto 0 3,08€      8 € 2,53 20,24€          

13 Gennaio 0 3,08€      13 € 2,53 32,89€          
9 Febbraio 0 3,08€      9 € 2,53 22,77€          

€ 170.176,56 € 14.015,56

Responsabili del Procedimento: Stefano Flamini - Distretto di Nuoro
Giuseppina Costaggiu - Distretto di Siniscola
Renato LaCroce - Distretto di Sorgono

Totale

2008

2011

€ 2.664,97

10/03/11 € 3.210,00

16/02/093/A

€ 38.320,03

2007

2005

€ 7.749,06€ 108.251,94

Siniscola

8/A€ 18.407,00

2007 € 1.204,28 Sorgono 5/A

2007

2008

€ 1.052,19

€ 851,34

4/A 16/02/09

€ 162,8416/A 05/05/08€ 2.089,78

Nuoro

€ 104,72

€ 68,31

€ 55,66

16/02/09



Anno AMB DOM N. Data PARZIALI Pagato Periodo Distretto AMB Adeg. AMB est Adeg. DOM Adeg. Dom M Adeg. N. Data Importo
86 111 7.284,10€       Gennaio 86 3,08€      111 € 2,53 545,71€        
77 102 6.621,70€       Febbraio 77 3,08€      102 € 2,53 495,22€        
92 144 8.756,56€       Marzo 92 3,08€      144 € 2,53 647,68€        
79 159 8.868,80€       Aprile 79 3,08€      159 € 2,53 645,59€        
98 194 10.878,08€     Maggio 98 3,08€      194 € 2,53 792,66€        
93 184 10.319,18€     Giugno 93 3,08€      184 € 2,53 751,96€        
88 174 9.760,28€       Luglio 88 3,08€      174 € 2,53 711,26€        
53 153 7.718,80€       Agosto 53 3,08€      153 € 2,53 550,33€        
66 140 7.682,92€       Settembre 66 3,08€      140 € 2,53 557,48€        
79 226 11.426,86€      Ottobre 79 3,08€      226 € 2,53 815,10€        
72 202 10.262,60€     Novembre 72 3,08€      202 € 2,53 732,82€        
41 149 7.141,04€       Dicembre 41 3,08€      149 € 2,53 503,25€        
53 179 8.711,48€        Gennaio 53 3,08€      179 € 2,53 616,11€        
48 199 9.297,98€       Febbraio 48 3,08€      199 € 2,53 651,31€        
52 202 9.554,20€       Marzo 52 3,08€      202 € 2,53 671,22€        
74 197 10.142,54€     Aprile 74 3,08€      197 € 2,53 726,33€        
153 74 8.560,00€       Gennaio 12 11,00€    131 7,00€      57 € 4,00 17 € 12,00 1.481,00€     
171 77 9.847,00€       Febbraio 18 11,00€    153 7,00€      58 € 4,00 19 € 12,00 1.729,00€     
12 425,04€          Gennaio 12 3,08€      0 € 2,53 36,96€          
9 318,78€          Febbraio 9 3,08€      0 € 2,53 27,72€          
11 389,62€          Marzo 11 3,08€      0 € 2,53 33,88€          
2 70,84€            Aprile 2 3,08€      0 € 2,53 6,16€            
3 106,26€          Agosto 3 2,76€      0 € 2,53 8,28€            

19 672,98€          Settembre 19 2,76€      0 € 2,53 52,44€          
16 566,72€          Ottobre 16 2,76€      0 € 2,53 44,16€          
21 743,82€          Novembre 21 2,76€      0 € 2,53 57,96€          

2 76,36€            Maggio 0 3,08€      2 € 2,53 5,06€            
12 458,16€          Giugno 0 3,08€      12 € 2,53 30,36€          
5 190,90€          Luglio 0 3,08€      5 € 2,53 12,65€          
8 305,44€          Agosto 0 3,08€      8 € 2,53 20,24€          

13 496,34€          Gennaio 0 3,08€      13 € 2,53 32,89€          
9 343,62€          Febbraio 0 3,08€      9 € 2,53 22,77€          

€ 170.176,56 € 14.015,56

Responsabili del Procedimento: Stefano Flamini - Distretto di Nuoro

€ 2.664,97

2011

€ 1.204,28 Sorgono 5/A 16/02/09 € 104,72

2007 € 108.251,94

Siniscola
3/A 16/02/09

€ 162,84

€ 3.210,00

€ 7.749,06

2008 € 38.320,03

2007 € 1.052,19
4/A 16/02/09

€ 18.407,00 8/A 10/03/11

2007

€ 68,31

2008 € 851,34 € 55,66

Totale

2005 € 2.089,78

Nuoro

16/A 05/05/08


